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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakupu samochodu dostawczo-osobowego (8 osobowego) 
do przewozu osób i transportu materiału geologicznego w ramach wykonywania zadań dla prowadzenia cag, 
oznaczenie sprawy: EZP.26.130.2022.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129, ze zm.), 
zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ. 
W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu minimum 8-osobowego (czyli dokładnie chodzi nam o możliwość dostawy pojazdu 
9-osobowego z podziałem 3+3+3 a nie jak w opisie 2+3+3)?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojazdu 9-osobowego.

Rozdział miejsc siedzących w układzie 2+3+3 zapewnia optymalne wykorzystanie przestrzeni osobowej i ładunkowej podczas 
wykonywanych prac.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z tylnymi drzwiami otwieranymi na boki (nie jak w opisie tylna klapa podnoszona 
do góry)?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojazdu z tylna klapą podnoszona do góry. 

Tylne drzwi otwierane do góry będą wykorzystywane jako osłona przed deszczem i słońcem podczas wykonywania prac 
w terenie.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
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